PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 февраля 2021 г.

	N
	95

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество:
- АРС-14 Зил-131, шасси №408095, двигатель № 226184;

- трактор МТЗ-80;

- трактор-150, ПТС СА 114595, рама № 537749, двигатель СМД-62 № 986442, КПП 220589, цвет красный;

- легковой автомобиль ГАЗ-31029, ПТС 52 МВ 485954, двигатель № 40200А*0050737, кузов № R0238034, цвет белый;

- ЗИЛ-130 АЦ-40, ПТС 52 МА 181319, двигатель № 130*460783, шасси № 899921, цвет красный;

- грузовой автомобиль ГАЗ-131, двигатель № 060410, шасси № R044798;

- трактор МТЗ-82, ПТС ВА 244165, рама № 422797, двигатель Д-243 № 247787, цвет голубой;

- УАЗ 315195-065, ПТС 73 НР 019814,VIN XTT315195D0521581, двигатель № 409050*D3025380, шасси № 315100D0560826, цвет авантюрин металл;
- полуприцеп ПТС-9;

- прицеп тележка.
2. Передать Глуховскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в оперативное управление вышеперечисленное движимое имущество.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клюшина Елена Викторовна – главный бухгалтер Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.,
Качанов А.Н.,
Дьячкова С.С.